
Krišjāņa Barona 44, Rīga
Cena: 179000 €

Kopējā platība: 117.16 m2

Pārdod biroja telpas izdevīgā vietā Rīgas centrā

Krišjāņa Barona 44, Rīga
Darījuma veids: PĀRDOD
Tips: Biroji
Kopējā platība: 117.16 m2

Sale Price: 179000 €

Pārdod biroja telpas izdevīgā
vietā Rīgas centrā.
Atrodas otrajā stāvā virs veikala
telpām. Telpām nepieciešams
remonts.
Fasādes ieeja ar kodu.
Septiņi kabineti, viens sanitārais
mezgls. Iespēja ierīkot papildus
sanitāro mezglu.
Liela gājēju plūsma, apkārt B
zonas autostāvvietas.
Centrālā apkure, optiskais
internets.
Izdevīga atrašanās vieta - telpas
atrodas 100m attālumā no
tuvākas tramvaja pieturas un
Barona centra ieejas, tuvumā
pieejami arī dažādi ēdināšanas
pakalpojumi, veikali.
Par papildu samaksu ir
iespējams klāt iegādāties arī b...



Atrašanās vieta


